

Ridsafari i Entabeni



- **Safari i det privata Entabeni**
- **Möjlighet för Big 5**
- **Ridning med bra tempo.**
- **Vistelse med helpension, 6 dagar/5 nätter**
- **Ridvana: 3-5**
- **2024-Läcker lodge och lyx tentcamps**
- **2025-lyx tentcamps**

Safari i Entabeni Game Reserve där det finns goda möjligheter för att se Big 5 i deras naturliga habitat. På häst kommer du till platser dit man inte kan nå med fyrhjuling och du har chansen att komma närmre in på djuren utan att skrämma iväg dem. Det är mycket säkert under ledning av specialtränad guide.

2024 - Du inkvarteras på en av parkens fina lodges, som är mycket komfortabel och oliga lyx tältläger fint belägna med sköna utsikter över parken. För 2025 års program sker alla övernattningar under canvas i lyxiga tältläger med sköna utsikter över parken



Safari i Entabeni - program

Entabeni betyder egentlig "bergets plats". Parken är belägen bara 2½ timmes körning från Johannesburg. Den omfattar 22 000 ha malariafri, alldeles ljuvlig natur och är hemvist för alla Big 5 djuren, vilka ofta ses.

Det finns hela 5 ekosystem representerade i reservatet!

Den övre delen av parken "upper escarpment" är präglad av majestätiska, knotiga klippformationer och stora grässtäpper. Området är avskilt från den nedre delen av parken "lower escarpment" av 600meter höga klippor. Den nedre delen av parken är omkring 3 grader varmare och omfattar ett utbrett "sandveld" område (platt sandlandskap med spridd beväxning av buskar) och ett antal våtmarker. Det är ett område där lejonet fortfarande är kungen och naturen hypnotiserar ännu med sin styrka och skönhet.

Utöver Big 5 finns det naturligtvis många andra spännande djur och fåglar.

Ridningen är kul, på bra hästar, över de öppna stäpperna där det är kan gå fort. Turerna leds av en kompetent guide som känner området och vet hur man ska hantera umgänget med de många vilda djuren. Det finns massor av vattenhål i reservatet, vilka naturligtvis drar till sig djuren och är strålande platser att besöka för att få se mångfalden av arter.

2025 - Program

Dag 1: Ankomst - Game Drive

Du kommer att mötas på OR Tambo internationella flygplats, av en av våra representanter, för att överföras till Entabeni Game Reserve, som ligger cirka 2½ timmars bilresa norrut för att nå världsarvet Waterberg Biosphere.

Du kommer att välkomnas av vårt team, på wildside tented camp för lunch.

Våra guider berättar om de kommande dagarna – och du åker på en Game Drive (med bil) som tar cirka 3 timmar, här finns det bra tillfälle att se "The Big Five".

Du kommer tillbaka för middag och en god vila när du slår dig ner i den afrikanska bushen.

övernattning: Wildside

Dag 2: Game Drive - förmiddag och eftermiddag ridning Lower Escarpment

Tidigt uppvaknande där det finns ytterligare en valfri Game Drive (ca 3 timmar) medan bushen vaknar. Vid återkomst kommer du att äta en överdådig frukost innan du möter hästarna för din morgontur (2,5-3 timmar)

Du kommer att rida på slätten i hopp om att se några av The Big Five från hästryggen, kanske gepard eller elefant för att få adrenalin att pumpa!! Du kommer tillbaka till Wildside för lunch

Efter lunch blir det lite vilotid - eventuellt vid poolen. När solen blir mildare är det dags att ge sig av på hästryggen igen.

Din eftermiddagstur tar dig längs mindre stigar och genom spektakulära landskap. Turen är ca 2,5 timme och här ska vi försöka spåra mer vilt, som gnuer, zebror, giraffer eller flodhästar. Vi återvänder när solen går ner.

Gå med gruppen runt elden för middag. Njut av det

övernattning: Wildside

Dag 3: Game Drive - Ridning upper Escarpment - Rock Pools

Vakna med solen och ge dig av för din Game Drive (3 timmar) Du kommer tillbaka för en utsökt frukost och får din väska packad för att logistikteamet ska hämta.

Hästarna kommer att vara redo när vi åker till den berömda Yellow Wood Kloof, som är den brantaste konstgjorda vägen i södra Afrika. Du kommer delvis att leda din häst upp och rida på de mindre branta områdena och ta dig genom en dalgång och ett bergspass med en fantastisk utsikt. Det är totalt 5-6 timmars gång och det kommer att finnas ett stödfordon i beredskap om du inte kan gå.

Vi stannar till vid naturliga klippbassänger för lunch och det finns möjlighet till bad om vädret tillåter. När du kommer ut ur dalen öppnar sig slätterna framför dig, som en hägring av öppen savann fylld med vilt, gnuer, giraffer, eland.....kanske din

första iakttagelse av noshörning - som brukar gilla att besöka hästarna ved campen

Teamet kommer att ge dig en introduktion till Fly camp och välkomna dig med traditionell sång och dans som sätter scenen. Tälten står på slätten där djuren strövar fritt.

Hästarna kommer att förvaras så att de kan koppla av och teamet har förberett baren för solnedgångsdrinkar vid brasan och en tre-rätters middag.

Låt känslan av lugnet sätta in och njut av detta spektakulära läger som du kommer att kalla hem för de kommande två nätterna

övernattning: Fly camp

Dag 4: Morgon- och eftermiddagsridning

Vakna upp till ljudet av busken som vaknar till liv och ljudet av varmt vatten som kokar på elden och en utsökt buskfrukost

Den första turen bygger på att försöka spåra noshörningar. Turen tar cirka 2,5 timmar när du spanar efter dessa skyddade jättar. Du kan komma väldigt nära giraffer idag när du rider på slätten. Du kommer att stöta på stigar och rutter där inget fordon kan köra - här är det enda alternativet till häst.

Vi kommer tillbaka till lägret för lunch – och här kommer det även finnas möjlighet till en paus innan ni ger er iväg på eftermiddagens ridtur.

Eftermiddagens ridtur tar cirka 2,5 timmar och tar dig till reservatets högsta punkt. Här kan du njuta av den storslagna utsikten och återvända full av intryck för en mycket mysig middag, med upplysta stigar och lyktor för att skapa precis rätt atmosfär

övernattning: Fly camp

Dag 5: Retur til Lower Escarpment

Börja med kaffe/te och kex innan din Game Drive (3 timmar) eller bush walk. Ditt bagage kommer att packas så att teamet kan ta det nerför berget tillbaka till Wildside.

Ridningen i dag vil foregå gennem 5 store områder i Lower Escarpment og tilbage til Wildside, som vi bør nå i tide til frokost.

Efter en lång tur på hästryggen (5 timmar) har du nu möjlighet att koppla av – eller åka på en Game Drive på eftermiddagen. Du kommer tillbaka till Wildside för middag på kvällen

övernattning: Wildside

Dag 6: Morgonritt og avresa

Tidigt på morgonen - efter ännu en härlig frukost - är det dags för en sista tur på Lower Escarpment

Ditt bagage packas på morgonen - när du kommer tillbaka från resan finns det tid för en dusch innan avgång till flygplatsen

Obs. Var uppmärksam på att det kan ske ändringar i programmet på grund av väder eller andra oförutsedda omständigheter. Våra värdar strävar efter att informera oss grundligt om eventuella ändringar av programmet och orsaken där till.

2024 - Program

Dag 1: Ankomst

Du kommer att mötas på OR Tambo internationella flygplats, av en av våra representanter, för att överföras till Entabeni Game Reserve, som ligger cirka 2½ timmars bilresa norrut för att nå världsarvet Waterberg Biosphere.

Du kommer att välkomnas av vårt team på Ikhaya Nyati farm i vårt fly camp

Området kommer att möjliggöra underbara iakttagelser av bufflar, såväl som giraffer. Under vår eftermiddagstur kommer du att välkomnas av teamet med traditionell sång och drinkar på ett observationsdäck upplyst med ljus och lyktor, innan du

återvänder till lägret för att njuta av en tre-rätters middag tillagad över eld och gas.

övernattning: Flycamp

Dag 2: Entabeni reservatet, brunch vid fikonträdet och Gamedrive

Vakna upp till ljudet av bushen som vaknar till liv och ge dig av på din tidiga morgontur till Entabeni reservatet. På turen stannar vi vid en vacker skuggig plats nära stallet för att njuta av en överdådig brunch.

Vi fortsätter sedan turen till Entabeni och rider på en kort tur till Wildside Tented Camp där du kommer i tid för en Gamedrive och middag.

Övernattning i Wildside tältläger

Dag 3: Gamedrive, "upper escarpment", naturliga pools och ankomst till flycamp.

Efter morgonens Gamedrive och frukost, kommer hästarna att vänta på oss för vår tur genom 5 stora territorier och ritt upp till "upper escarpment" via en stig som gjordes av en kvinna i 1994 och är den brantaste konstgjorda vägen i söder Afrika. Av den anledningen måste du delvis leda upp din häst till fots, så vänligen meddela oss i förväg om du behöver ett fordon för att ta dig upp på den 600 m långa vägen som har 40 graders lutning på de tuffaste områdena.

Vi njuter av en vacker lunch vid de naturliga klippools på vägen upp, och kommer sedan till den övre delen av reservatet, där du kommer att överraskas av de öppna slätterna och en helt annan natur.

Noshörningar är rikliga och starkt skyddade, vilket skapar en fristad för dem. Vi kommer till toppen av berget där vi hittar vårt flycamp. Här kommer du att välkomnas av vårt team vid stjärnskådande tält, eller kupoltält, om vädret oväntat är regnigt. Utsikten över slätterna är spektakulär och du kan förvänta dig ett överflöd av vilt utanför din "dörr".

Övernattning i flycamp

Dag 4: Soluppgång på toppen av berget och övernattning på 5-stjärniga Kingfisher lodge

Tidig start innan soluppgången, våra hästar väntar och **ter hästarna för din morgontur (2,5-3 timmar)** det finns te, kaffe och kex i våra sadelväskor.

Vi kommer att rida till toppen av berget för att se reservatet och soluppgången från den högsta punkten som endast är tillgänglig på hästryggen.

Vi återvänder till campen för frukost och rider sedan ut till lodgen och anländer i tid för lunch.

På eftermiddagen har du möjlighet till en ridtur eller en Gamedrive innan vi sent på eftermiddagen återvänder till den vackra lodgen med utsikt över sjön vid lodgen. Här har vi ordnat en privat matplats och sviter endast för våra gäster.

Övernattning i Kingfisher lodge

Dag 5: Morgon Gamedrive och ritt till Wildside lodge

Efter en tidig morgon Gamedrive äter vi frukost på lodgen och möter hästarna för att sadla upp och rida tillbaka ner för slutningen till "lower escarpment".

För nedstigningen har vi inget stödfordon, men det är inte så ansträngande och värt att sträcka på benen lite.

Vi kommer att rida genom ett stort viltterritorium igen för att komma fram till portarna till Entabeni, varifrån vi kommer att överföras till Wildside lodgen för lunch.

På eftermiddagen kommer vi att njuta av en Gamedrive efter att ha genomfört 5 timmar på hästryggen.

Tillbaka på lodgen för middag

Övernattning i Wildside tältläger

Dag 6: Morgonritt och avresa

Efter frukost och Gamedrive (möjligt under sommarmånaderna) blir du upphämtad av en teammedlem och körd till stallet. Du får din sista morgontur med möjlighet att prova en ny häst på några fina sandstigar.

Tillbaka vid lodgen där det finns möjlighet till dusch och sedan transfer till flygplatsen i Johannesburg.

Obs. Var uppmärksam på att det kan ske ändringar i programmet på grund av väder eller andra oförutsedda omständigheter. Våra värdar strävar efter att informera oss grundligt om eventuella ändringar av programmet och orsaken där till.

Safari i Entabeni - turfakta

Vistelsens längd:

min. 4 dagar/ 3 nätter och max .6 dagar/5 nätter. Ankomstdagen är normalt en söndag (ev. andra önskemål mottages)

Boende:

Hela programmet äger rum i tältläger. 3 nätter i Wildside tältläger på den nedre branten (2 nätter vid ankomst och 1 natt vid avresa) plus 2 nätter i Fly-lägret på den övre branten. Detta för boende gör det möjligt att vara väldigt nära naturen och ger en full upplevelse

Pension:

Helpension. Spännande och välsmakande mat, snacks samt te och kaffe på lodges. Ytterligare drycker ingår ej i priset, men kan naturligtvis köpas för en rimlig peng.

Hästar:

Det finns hästar med olika temperament så givetvis finns det en som passar just dig. De flesta är sydafrikanska raser eller korsningar av sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblood). Hästarna är vältränade, lydiga, robusta och vana vid Afrikas djur och natur. De kommer fram på ställen där inte ens de allra bästa 4-hjulsdrivna fordon kan köra och är därför helt ideala för en spännande safari.

Sadlar:

Sadlarna är mest av engelsk typ även om det finns ett urval av trail sadlar.

Ridvana:

3-5. Det er en fördel att vara en tränad och bra ryttare, i god fysisk kondition. Ridningen kan anpassas gästernas nivå och önskemål - kan vara i ett bra tempo och i krävande terräng.

Grupp och guide:

Det är min. 2 och max. max 7 gäster och 1-2 guider på turen.

Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger (khaki, brun, beige och grönt) som passar in i bushen (inga starka färger eller vita kläder(de blir för övrigt snabbt smutsiga) Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarskor, korta chaps bör du ha, badkläder, pannlampa, kamera, kikare, lypsyl, solkräm och solglasögon, långärmad skjorta eller t-shirt. Det är ett krav att använda hjälm då man annars inte är täckt av deras försäkring.

Mobiltelefon:

Ja, det är utmärkt täckning på de flesta ställen. Vill du köpa lokalt SIM-kort vid ankomsten rekommenderar vi att köpa MTN, som ger den bästa täckningen.

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer (se pris i steg 2 i bokningen) til Entabeni och lodgen, drycker på lodgen och evt. drinks. Ytterligare game drives, spatreatments, drinks (föreslagna 10 euro per person och dag)

Turkod:

SA 100-04

Safari i Entabeni flexibel - resefakta

Ankomst:

Dag 1 – avresa från Sverige dagen före

Avresa:

Valfritt - hemkomst till Sverige dagen efter

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika - tar 12-14 timmar åt varje håll avhängigt resrut.

Transfer:

Du blir hämtad på flygplatsen OR Tambo i Johannesburg, efter behov eller vanligtvis avgång kl. 11. Transfer till Entabeni och lodgen, 2.5 timmar, ingår inte i priset, men kan bokas. Retur transfer kl. 13.30-14. Flygavgång på kvällen.

Visum:

Du som är svensk medborgare och besöker Sydafrika i upp till 90 dagar behöver vanligtvis inte söka visum innan avresan. I samband med passkontrollen vid inresan får du automatiskt en visering som gäller för denna tidsperiod. I nuläget gäller att ditt pass skall vara giltigt minst 30 dagar efter din planerade utresa från Sydafrika och ha minst två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta är något som de sydafrikanska myndigheterna kan ändra med kort varsel så kolla alltid med sydafrikanska ambassaden eller 'Home Affairs' innan du reser om vad som gäller vid tidpunkten för just din resa. Fr o m den 1 juni 2015 gäller att alla barn (under 18 år) måste ha ett fullständigt födelsebevis när de reser in/ut ur Sydafrika. Sydafrikanska myndigheter avgör helt på egen hand vad som är ett fullständigt födelsebevis och enbart sydafrikanska myndigheter (t.ex. den sydafrikanska ambassaden i Stockholm, eller det sydafrikanska inrikesministeriet (Department of Home Affairs)) kan ge säker vägledning om vad detta nya regelverk innebär för svenska medborgare.

Vaccination:

Sydafrika är ett relativt säkert område och vårt resmål är malariafritt och har en hög hygienisk standard med bra dricksvatten. Det finns inga vaccinationskrav men du bör för säkerhets skull kontakta en läkare för att erhålla den senaste vaccinationsinformationen.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

SA 100-04

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.